3月14日2020年

お客様各位

ヨコハマ　スカッシュスタジアム　SQ-CUBE
マネージャー　清水　孝典

ジュニアスクール再開のお知らせ

いつもエスキューブ横浜をご利用いただき、誠にありがとうございます。
この度、新型コロナウイルス感染症による影響を考慮し、3/15（日）まで、
ジュニアスクール等の休講、スチューデント会員、高校生以下の来館をご遠慮いただいて
おりましたが、3/17(火)よりジュニアスクール等のプログラムを通常通り再開いたします。

記

【再開日時】 ３月１７日（火）より

【会員種別】 ジュニアスクール（パーソナルスクール含む）、スチューデント会員、
高校生以下の来館

【振替について】 スクールにつきましては、半年間の振替対応とさせていただきます。
スチューデント会員につきましては、3月中、マスター会員同等の
ご利用可能時間で対応させていただきます。

【ご利用に際して】 少しでも体調がすぐれない方は、来館をご遠慮ください。
館内は次亜塩素酸水によって、消毒させていただいています。
咳エチケットにご協力お願いいたします。
定期的に館内の換気をさせていただきます。ご了承ください。
今後の状況により、営業時間やプログラムを変更する場合もございます。
ご理解いただきますようお願い申し上げます。

以上

 1